- l’importo richiesto per la visita medica al dipendente (se trattasi di importi diversi a seconda del 

profilo professionale, indicare importo medio) compreso eventuale costo per l’uscita;  

Si precisa che l’impegno di spesa non potrà superare il costo complessivo di € 4600,00, 

quattromilaseicento annui (comprensivo della ritenuta d’acconto del 20%), da utilizzare 

per fronteggiare gli interventi ritenuti prioritari nell’ambito di una pianificazione 

complessiva in considerazione dell’esiguità dei fondi disponibili (sulla base di circa 70